
 
     Basın Bildirisi 
 

O4.11.2007, Pazar günü Türk Huzur Evinde yapılan, 12. dönem Berlin Türk Cemaati 
seçiminin usulsüzlük içerisinde geçtiği yönündeki haberleri basından büyük bir üzüntü ile takip 
ediyoruz. Bu haberleri hayret ve dehşetle karşılıyoruz. Kaldı ki seçimi hazırlayan, Berlin Türk 
Cemaatine yeni seçilen arkadaşlarımız değil, bizzat eski yönetimin kendisidir. Divan üyeleri Sn. 
Taciddin Yatkın tarafından teklif edilmiş ve seçilmiştir. Delege listesi Sn. Yatkın ve ekibi 
tarafından hazırlanmıştır. Bu durumda nasıl olurda yeni seçilen Yönetim Kurulu usulsüzlük 
yapar? Bir usulsüzlük varsa bundan sorumlu olan seçimi hazırlayanlar ve divana seçilen, divan 
heyeti değil midir? Divan heyetinin görevi seçim başlamadan önce delege sayımını yapmak, oy 
vermeye yetkili delegeleri tespit etmek değil midir? 
 

12.11.2007, Pazartesi günü Sn. Taciddin Yatkın’ın basına yapmış olduğu açıklamasında ise 
kesinlikle doğruluk payı yoktur. Haberde yazıldığı gibi; Mahkeme bildirisini Taciddin Yatkın 
kendisi getirmemiş, Cemaatimize mahkemeden mektup gönderilmiştir. Bu mektup üzerine 
mevcut Yönetim Kurulu durumu incelemek için, eski yönetimde bulunan arkadaşları ve Taciddin 
Yatkını görüşme yapmak üzere Berlin Türk Cemaatine davet etmiştir. Gazetede yazıldığı gibi 
Taciddin Yatkın davet etmemiştir. Yapılan görüşmede sağduyulu hareket edilerek, mahkemeden 
gelen yazı okunmuş ve fikirleri sorulmuştur. Charlottenburg Mahkemesinden gelen yazıya göre, 
söz konusu olan sadece bir oy farkla kazanılan “başkanlık seçimi”  ile alakalıdır. Mahkeme 
seçimi iptal etmemiş, Cemaate bilgi sunmuş, seçim hakkında itiraz olduğunu bildirmiş ve 
Cemaat yönetiminden bilgi talep etmiştir. Gelen mektupta herşey açık bir şekilde beyan 
edilirken, “Cemaat seçimi iptal edildi” gibi basına bilgi aktarılması doğru değildir. Bu haberler 
asılsızdır ve art niyet taşımaktadır. Kaldı ki seçimin iptali için yapılan başvuruda ismi geçen 
derneğimiz, Berlin Giresun Kültür ve Dayanışma derneğinin delegelerinin yasal olmadığı 
yönündedir. Ayrıca Divan üyesi olan Sn. Turgut Gemici’de, Berlin Giresun Kültür ve 
Dayanışma derneği eski 2. başkanı olarak olaydan haberdar olduğu halde, bunu seçim günü 
genel kurula açıklamamakla taraflı davranmıştır. Kendisi Taciddin Yatkın’ın listesinde genel 
sekreter olarak seçimlere girmiştir. Acaba Taciddin Yatkın seçimi kazansaydı, Turgut Gemici 
yine mahkemeye gidecek miydi? Genel Kurul toplantısında tasvip etmediğimiz bazı nahoş 
olayların çıkmasının müsebbibi yönetime seçilen arkadaşlar değil, bizzat divan başkanının ve 
hiçbir dernekle bağlantısı olmayan, seçimi kazanamayan bazı delegelerin diğer dernek 
başkanlarını terbiyesizlikle suçlaması ve provokatör tutumlarıdır. Divan heyeti tarafından Berlin 
Türk Cemaati tüzüğü dışına çıkılmak istenmiş ve tüzük hiçe sayılmıştır. Tüzükte seçimin nasıl 
yapılacağı konusunda herşey açıkça belirtilmiştir.  
 

Charlottenburg mahkemesinin göndermiş olduğu yazıya göre „sadece başkanlık 
seçiminin“ tekrar edilmesi öngörülmektedir. Yönetim Kurulumuz bu konuda gereken 
çalışmaları en kısa sürede yaparak derneklerimizi ve kamuoyumuzu bilgilendirecektir. 

 
Bu sebeple Cemaatimiz ve Yönetim Kurulumuz hakkında basında çıkan haberlerin gerçeği 

yansıtmadığını, doğru olmadığını Berlin’de yaşayan Türk kamuoyuna ilan ederiz. Bu tür asılsız 
haberlerin Berlin Türk Cemaatinin geleceği açısından basınımızda daha fazla yer almamasını 
temenni ederiz. 

 
Saygılarımızla, 

          Berlin, 14.11.2007 
 
 
        Berlin Türk Cemaati Yönetim Kurulu 


